
Ráchel P. (rachellina) ID 574074 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 6:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 moc děkuji za Váš zájem.
 Na dobírku zasílám pouze výjimečně - registrovaným zákaznicím s kladnými hodnoceními.
 Zboží, které poptáváte (měříte, atd.), uvolňuji po 24 hodinách pro další zájemce, pokud se mi neozvete nebo se nedomluvíme
jinak.
 Platbu očekávám do 7 dnů, poté urguji a pokud se mi neozvete, uvolňuji pro další zájemce.
 Balíčky se snažím odesílat nejpozději do 2 dnů od obdržení platby ( naše pošta bohužel není otevřená každý den).
 Bohužel pošta neustále zdražuje, od ledna 2017 opět navýšila ceny za BA(doporučený balíček - cena od 74). Omlouvám se,
pokud poštovné se bude o těchto pár korun lišit. Děkuji za pochopení.
 Zboží, které nabízím je výhradně moje, koupené v kamenném obchodě - žádný second hand - které buď nesedí nebo vím, že
ho neunosím a pak je škoda, aby leželo ve skříni jen tak.
 Věci se snažím popisovat včetně všech vad (uvádím i foto vady), které objevím. Může se samozřejmě stát, že něco přehlédnu.
Prosím Vás o reklamaci na email, určitě se dohodneme:-).
 Prosím maminky, pokud si nejsou jisté barvou oblečení, aby se mě zeptaly včas, pokusím se věci nafotit třeba na denním
světle nebo ve srovnání s jinými věcmi, které mají barvu jasnou a mně ne vždy napadne, že by barva mohla být zkreslená.

 Děkuji za respektování podmínek prodeje a přeji příjemný nákup
 Ráchel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

